
Ежеквартальные сведения о ходе исполнения бюджета Пуровского района 
за 2015 года
	Наименование показателя
	Ежеквартальное исполнение бюджета с нарастающим итогом (руб.)

	Доходы 
	8 204 934 999,30

	Расходы
	8 367 985 384,55

	Результат исполнения (дефицит/профицит)
	- 163 050 385,25


Сведения о численности и фактических расходов на оплату их труда муниципальных служащих администрации Пуровского района и работников муниципальных учреждений Пуровского района за  2015 год
	
	Численность
	Затраты
	Численность
	Затраты
	Численность
	Затраты
	Численность
	Затраты

	
	1 квартал
	6 месяцев
	9 месяцев
	Год

	Всего по району в т.ч.
	4 243
	684 678
	4 258
	1 700 812
	4 256
	2 325 197
	4 241
	3 169 884

	Муниципальные служащие
	320
	135 333
	317
	323 644
	314
	471 000
	313
	655 120

	Работники муниципальных учреждений
	3 923
	549 345
	3 941
	1 377 168
	3 942
	1 854 197
	3 928
	2 514 764


